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Peab bygger bostäder i Lindvallen 
 

Peab har fått uppdraget att bygga hundra bostäder i Lindvallen. Beställare är Skiab och 
kontraktssumman uppgår till 135 miljoner svenska kronor. 
 
Det är hundra bostäder för uthyrning som ska byggas. Bostäderna byggs som ett tvåvåningshus med 
träfasad i ett nytt område som utvecklas i anslutning till handelsområdet i Lindvallen. Byggnaden ska 
certifieras för Miljöbyggnad Silver. 

– Jag är väldigt glad att vi bygger vidare i Sälen. Vi har bred erfarenhet och medarbetare med hög 
kompetens kring att bygga i fjällmiljö. Det är ett attraktivt område och en destination som växer och 
utvecklas, säger Fredrik Timan, regionchef på Peab. 

– Det känns bra att fortsätta leverera minnesvärda fjällupplevelser till fler gäster. Kul att vi nu till 
säsongen 2026/2027 kommer kunna erbjuda våra gäster i Lindvallen ett attraktivt boende med en total 
volym om cirka 600 nya bäddar, säger Henrik Lundmark, fastighetsdirektör på SkiStar AB. 

Skiab, som utvecklar semesterbostäderna, är ett samägt bolag mellan SkiStar och Peab. 

– Som ett led i Skiabs arbete att utveckla moderna, högkvalitativa och hållbara bostäder i de svenska 
fjällen, är projektet i Sälen en central del. Därför känns det mycket bra att vi nu lyckats förverkliga 
detta projekt på ett mycket bra läge i Lindvallen, säger Matilda Öberg, vd på Skiab Invest AB. 

 
Uppdraget är en totalentreprenad. Arbetet startar i april och beräknas vara färdigställt i november 
2026. 

Projektet orderanmäls i det andra kvartalet 2025. 

 

Illustration: Gisterås Sjöstrand arkitektur 

 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


